
REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 64019038(V)

Zakázka:

Místo: Nové Město nad C. - Dobřenice Datum:

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:
Zhotovitel: GJW Praha spol. s. r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA

STA
STA
STA
STA

Náklady zakázky celkem - Dodatek č. 1

Podrobně: 3,205%
-1,433%

1,771%

Změna ceny
42 098,35 Kč

147 420,00 Kč

Změny v SO Původní cena Nová cena

MO Materiál objednatele
VON Vedlejší a ostatní náklady

Méněpráce celkem -153 363,80 Kč

Změna ceny celkem 189 518,35 Kč

10 888 101,72 Kč

Vícepráce celkem 342 882,15 Kč

Kód

Výměna kolejnic v úseku Nové Město nad C. - Dobřenice

8. 3. 2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

399 191,71329 910,50

10 698 583,37 12 945 285,88

Použité položky ÚRS

SO 01 Nové Město n. C. - Káranice 

SO 02 Káranice - Dobřenice 
ÚRS

9 191 822,797 596 547,76
6 447,495 328,50

0,000,00

SO 01 Nové Město n. C. - Káranice 2 766 796,61 Kč 2 808 894,96 Kč
SO 02 Káranice - Dobřenice 7 596 547,76 Kč 7 743 967,76 Kč

Bez projektu
Radek Zaplatílek

Cena s DPH [CZK]

3 347 823,902 766 796,61

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Nové Město nad C. - Dobřenice Datum: 8. 3. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant: Bez projektu
Zhotovitel: GJW Praha spol. s. r.o. Zpracovatel: Radek Zaplatílek

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Množství 
VÍCE / 
MÉNĚ

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5907020405
Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou 
kompletů a pryžové podložky tv. 60 E2rozdělení 
"e"

m 3 131,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a 
pryžové podložky tv. 60 E2 rozdělení "e". Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 
výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, 
úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo 
demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, 
zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

VV 3158-7-20 "-2x LIS a - 20 m výměny pod přejezdem v 
km 7,202"

3 131,000

2 K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 130,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP
Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, 
označení a provedení řezu kolejnice.

3 K 5907010060 Výměna LISŮ tv. 60 E2 rozdělení "e" m 7,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Výměna LISŮ tv. 60 E2 rozdělení "e". Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 
výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu 
dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků 
a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo 
montáž styků.

4 M 5957119005 Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně 
zpracovanou hlavou délky 3,50 m kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou 
hlavou délky 3,50 m

5 K 5906015120
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL 
otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný 
vystrojený

kus 11,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i 
zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za 
použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, 
odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, 
montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, 
úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou 
kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na 
dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců 
dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na 
skládku a skládkovné.

VV 11 "od km 5,941 do km 6,060" 11,000

6 K 5906140060 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje 
pražce dřevěné tv. UIC60 rozdělení "e" km 0,020 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce 
dřevěné tv. UIC60 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, 
rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na 
dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.

VV 36*0,544/1000 "demontáž KR v P 7,202" 0,020

7 K 5906130340 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce 
betonové vystrojené tv. UIC60 rozdělení "e" km 0,020 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové 
vystrojené tv. UIC60 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných 
nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

VV 36*0,544/1000 "montáž KR v P 7,202" 0,020

8 K 5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus 47,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do 
součástí a uložení pražců.

VV 47 47,000

9 K 5913200020 Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část 
vnitřní m2 7,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP
Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnitřní. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž a naložení na dopravní prostředek.

10 K 5905035110 Výměna KL malou těžící mechanizací včetně 
lavičky lože otevřené m3 15,750 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože 
otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na 
terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození 
kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod 
patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně 
započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku 
a doplnění kameniva.

VV 10*4,5*0,35 "s rozprostřením výzisku na terén" 15,750

11 K 5913220030 Montáž kolejnicových dílů přejezdu L profil 
žlábku m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Montáž kolejnicových dílů přejezdu L profil žlábku. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a 
manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

12 K 5913195020 Montáž dřevěných dílů přejezdu trámec vnitřní 
části m 2,800 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Montáž dřevěných dílů přejezdu trámec vnitřní části. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a 
manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

13 K 5913265020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltové lité s 
vrstvami tloušťky do 5 cm m2 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Zřízení konstrukce vozovky asfaltové lité s vrstvami tloušťky 
do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
zřízení vozovky s litým asfaltovým krytem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

VV 0,5*10 "vnější část" 5,000
VV 5*1,4 "vnitřní část" 7,000
VV Součet 12,000

14 K 5914075010 Zřízení konstrukční vrstvy tl. 0,15 m m2 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Zřízení konstrukční vrstvy tl. 0,15 m. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na 
dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu a odtěžení zeminy.

17 M 5955101012 Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32 t 3,240 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32
VV 12*0,15*1,8 "podkladní vrstva" 3,240

18 K 5913220040 Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový 
klín kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a 
manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

19 M 5963134005 Náběhový klín ocelový pozink. kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP Náběhový klín ocelový pozink.

Výměna kolejnic v úseku Nové Město nad C. - Dobřenice

SO 01 - Nové Město n. C. - Káranice 

Strana 2 z 24



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Množství 
VÍCE / 
MÉNĚ

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 5910015010 Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou 
kolejnic nových délky do 150 m tv. UIC60 svar 28,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 14,000 0,00 0,00 0,00

PP

Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic 
nových délky do 150 m tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, 
přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, 
seříznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, 
obroušení pojížděných ploch, vizuální prohlídka, měření 
geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, 
podbití pražců a demontáž styku.

21 K 5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 16,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 -11,000 0,00 0,00 0,00

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára 
svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového 
prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové 
vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, 
vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, 
podbití pražců a demontáž styku.

22 K 5910040340
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel s osazením kluzných podložek 
rozdělení pražců "e"

m 3 158,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s 
osazením kluzných podložek rozdělení pražců "e". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, 
demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení 
kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových 
spojek.

23 K 5910040440
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž 
upevňovadel s odstraněním kluzných podložek 
rozdělení pražců "e"

m 3 158,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s 
odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, 
demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení 
kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových 
spojek.

24 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce betonové km 1,679 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 
pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání 
strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové 
polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních 
odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a 
snížení KL pod patou kolejnice.

25 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 87,780 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva 
ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných 
vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku kameniva.

26 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 186,450 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI
VV 158,1 "Doplnění KL" 158,100
VV 15,75*1,8 "přejezd km 7,202" 28,350
VV Součet 186,450

27 K 5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji km 1,679 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou 
kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na doplnění a dodávku kameniva.

D OST Ostatní 0,00
28 K 7497371630

Demontáže zařízení trakčního vedení svodu 
propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných 
tratích nebo v kolejových obvodech

kus 37,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo 
ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových 
obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi 
pomocnými doplňujícími úpravami

29 K 7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných 
tratích nebo v kolejových obvodech kus 37,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech

30 K 7592007050 Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180

31 K 7592005050 Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a 
připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení

32 K 5912075020 Demontáž magnetických bodů pro měřicí vůz 
(MV) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP
Demontáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady demontáž 
magnetických bodů včetně manipulace s kameniva.

33 K 5912080020 Montáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Montáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady montáž magnetických 
bodů včetně manipulace s kamenivem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

34 K 9902900100 Naložení  sypanin, drobného kusového 
materiálu, suti t 2,317 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti 
Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 
případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu 
nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z 
vlastních zásob objednatele.

VV 5792*0,0004 "naložení pryžových podložek odvozu na 
likvidaci"

2,317

35 K 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot t 209,036 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných 
hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 
případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu 
nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z 
vlastních zásob objednatele.

VV 47*0,32 "naložení vyst. beton. pražců" 15,040

VV 47*0,103 "naložení odstrojených dřev pražců k 
likvidaci"

4,841

VV 3151*0,06003 "naložení vyzískaných kolejnic" 189,155
VV Součet 209,036

36 K 9902200100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 10 km

t 189,575 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo 
výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za 
použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu 
výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro 
společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z 
celkově ujeté trasy.

VV 7*0,06003 "odvoz 2x LIS" 0,420
VV 3151*0,06003 "odvoz kolejnic" 189,155
VV Součet 189,575

Strana 3 z 24



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Množství 
VÍCE / 
MÉNĚ

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K 9902200200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 20 km

t 208,637 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo 
výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za 
použití dopravní cesty. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede 
jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z 
celkově ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

VV 47*0,32 "dovoz vyst. beton. pražců z TO Chlumec" 15,040

VV 43*75*0,06003 "přeprava nových kolejnic na místo 
staveniště"

193,597

VV Součet 208,637

38 K 9902200300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 30 km

t 16,565 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo 
výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za 
použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu 
výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro 
společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z 
celkově ujeté trasy.

VV 5792*0,0004 "dovoz pryž. podložek z HK" 2,317
VV 11584*0,00123 "dovoz kompletů z HK" 14,248
VV Součet 16,565

39 K 9902200500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 60 km

t 198,048 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo 
výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za 
použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu 
výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro 
společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z 
celkově ujeté trasy.

VV 1,2 "dovoz živičného recyklátu" 1,200
VV 3,240 "dovoz štěrkodttě fr. 16/32" 3,240
VV 47*0,103 "odvoz nevyst. dřevěných pražců" 4,841
VV 5792*0,0004 "odvoz pryžových podložek" 2,317
VV 186,450 "dovoz kameniva" 186,450
VV Součet 198,048

40 K 9902201000
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 250 km

t 0,420 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo 
výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za 
použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu 
výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro 
společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z 
celkově ujeté trasy.

VV 7*0,06003 "dovoz 2x LIS" 0,420

41 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných 
prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných 
prací po silnici i po kolejích.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. 
Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

42 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných 
prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny 
pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po 
silnici i po kolejích.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. 
Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

43 K 9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových 
podpor t 4,841 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP

Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit 
regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a 
odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na 
region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.

VV 47*0,103 4,841

44 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 2,317 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP
Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního 
odpadu na oficiální skládku.

VV 5792*0,0004 2,317

45 K 5999005030 Třídění kolejnic t 189,155 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 0,00 0,00 0,00

PP
Třídění kolejnic. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na 
úložiště nebo do skladu.

VV 3151*0,06003 189,155

46 K 5910020310 Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar přechodový tv. R65/UIC60 svar 0,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2019 2,000 0,00 0,00 0,00

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Nové Město nad C. - Dobřenice Datum: 8. 3. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant: Bez projektu

Zhotovitel: GJW Praha spol. s. r.o. Zpracovatel: Radek Zaplatílek

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Množství 
VÍCE / 
MÉNĚ

J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 K 5905035110 Výměna KL malou těžící mechanizací včetně 

lavičky lože otevřené m3 31,500 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože 
otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na 
terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození 
kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod 
patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně 
započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a 
doplnění kameniva.

VV 10*4,5*0,35 "P km 10,174 s rozprostřením výzisku 
na terén"

15,750

VV 10*4,5*0,35 "P km 12,060 s rozprostřením výzisku 
na terén"

15,750

VV Součet 31,500

2 K 5906015120
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL 
otevřeném i zapuštěném pražec betonový 
příčný vystrojený

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i 
zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití 
malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění 
KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž 
upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a 
části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření 
součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U 
nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů 
pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

VV 2 "km 8,540" 2,000
VV 2 "km 8,555" 2,000
VV 2 "km 8,870" 2,000
VV Součet 6,000

3 K 5906130340 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce 
betonové vystrojené tv. UIC60 rozdělení "e" km 0,180 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové 
vystrojené tv. UIC60 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, 
manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu.

VV 8,517-8,505 0,012
VV 0,015 "P v km 10,174 a P km v 12,060" 0,015
VV 9,123-8,970 0,153
VV Součet 0,180

4 K 5906140060 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje 
pražce dřevěné tv. UIC60 rozdělení "e" km 0,180 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné 
tv. UIC60 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do 
součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek 
a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dopravu a vytřídění.

VV 8,517-8,505 0,012
VV 0,015 "P v km 10,174 a P km v 12,060" 0,015
VV 9,123-8,970 0,153
VV Součet 0,180

5 K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 366,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP
Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, 
označení a provedení řezu kolejnice.

6 K 5907020405
Souvislá výměna kolejnic současně s 
výměnou kompletů a pryžové podložky tv. 60 
E2 rozdělení "e"

m 8 140,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a 
pryžové podložky tv. 60 E2 rozdělení "e". Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 
výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu 
dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž 
prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 
demontáž nebo montáž styků.

VV (816+433+996+1922)*2-14-180 "-4ks LIS v km 8,900 
a 13,071 a - 180 demontáž a montáž KR"

8 140,000

7 K 5907020480
Souvislá výměna kolejnic současně s 
výměnou pryžové podložky tv. 60 E2 rozdělení 
"e"

m 827,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové 
podložky tv. 60 E2 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, 
dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, 
pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků 
a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo 
montáž styků.

VV 417*2-7 "LIS v km 11,272" 827,000

8 K 5907010060 Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "e" m 21,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Výměna LISŮ tv. 60 E2 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu 
LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, 
zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí 
mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení 
kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

9 M 5957119005 Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně 
zpracovanou hlavou délky 3,50 m kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou hlavou 
délky 3,50 m

VV 6 6,000

10 K 5913070020 Demontáž betonové přejezdové konstrukce 
část vnitřní m 5,500 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP
Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
konstrukce a naložení na dopravní prostředek.

VV 5,5 "P km 10,174" 5,500

11 K 5913060030 Demontáž dílů betonové přejezdové 
konstrukce náběhového klínu kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP
Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce náběhového 
klínu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.

VV 2 "P km 10,174" 2,000

Výměna kolejnic v úseku Nové Město nad C. - Dobřenice

SO 02 - Káranice - Dobřenice 

Strana 5 z 24



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Množství 
VÍCE / 
MÉNĚ

J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]

12 K 5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 
cm m 11,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.

VV 2*5,5 "P km 10,174" 11,000

13 K 5913240010 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo 
frézováním hloubky do 10 cm m2 13,900 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním 
hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na 
dopravní prostředek.

VV 1,4*6 "konstrukce P km 12,060" 8,400
VV 0,5*5,5*2 "vnějšek P km 10,174" 5,500
VV Součet 13,900

14 K 5915010010 Těžení zeminy nebo horniny železničního 
spodku I. třídy m3 2,590 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a 
uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek 
a uložení na úložišti.

VV 5,5*0,1 "podkladní vrstvy z komunikace P km 10,174 
s rozprostřením výzisku na terén"

0,550

VV 1,4*6*0,1 "podkladní vrstva z konstrukce P km12,060 
s rozprostřením výzisku na terén"

0,840

VV 0,5*6*0,2*2 "podkladní vrstva z vnějšky P km12,060 
s rozprostřením výzisku na terén"

1,200

VV Součet 2,590

15 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální 
skládku t 2,780 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

VV 13,9*0,1*2 "vybouraná živice z P v km 10,174 a v km 
12,060"

2,780

VV Součet 2,780

16 K R5914075010 Zřízení konstrukční vrstvy tl. 0,10 m m2 5,500 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Zřízení konstrukční vrstvy tl. 0,10 m. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní 
prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu a odtěžení zeminy.

VV 0,5*5,5*2 "km 10,174 - vnější části" 5,500

17 M 5955101012 Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32 t 0,990 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32

VV 5,5*0,1*1,8 "podkladní a ložní vrstva vozovky vnějšek 
P 10,174"

0,990

18 K 5913255020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s 
ložní a obrusnou vrstvou tlouštky do 10 cm m2 5,500 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ložní a obrusnou 
vrstvou tlouštky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu 
ze stmelených vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

VV 0,5*5,5*2 "km 10,174 - vnější části" 5,500
VV Součet 5,500

19 M 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-
obrusná vrstva t 1,100 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva

VV 5,5*0,1*2 "vnějšek P 10,174" 1,100

20 K 5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin 
zálivkovou hmotou m 22,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou
VV 4*5,5 "P 10,174" 22,000

21 M 5963152000 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltová 
zálivka pro trhliny a spáry kg 11,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP Železniční přejezdové konstrukce Asfaltová zálivka pro trhliny a 
spáry

22 K 5913215020 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu 
ochranná kolejnice m 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice
VV 6*2 "P km 12,060" 12,000

23 K 5913190040 Demontáž dřevěných dílů přejezdu náběhový 
klín kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP
Demontáž dřevěných dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na 
dopravní prostředek.

VV 2 "P km 12,060" 2,000

24 K 5913265020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltové lité s 
vrstvami tloušťky do 5 cm m2 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP

Zřízení konstrukce vozovky asfaltové lité s vrstvami tloušťky do 
5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
zřízení vozovky s litým asfaltovým krytem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

VV 0,5*6*2 "vnější části P km 12,060" 6,000
VV Součet 6,000

27 K 5914075010 Zřízení konstrukční vrstvy tl. 0,15 m m2 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Zřízení konstrukční vrstvy tl. 0,15 m. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní 
prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu a odtěžení zeminy.

VV 6 "vnějšek P km 12,060" 6,000

28 M 5955101012 Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32 t 1,620 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32
VV 6*0,15*1,8 "podkladní vrstva vnějšek P km 12,060" 1,620

29 K 5913040020 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce 
málo zatížené v koleji část vnitřní m 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v 
koleji část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

VV 6 "P vkm 10,174 - vnitřní část" 6,000
VV 6 "P v km 12,060 - vnitřní část" 6,000
VV Součet 12,000

30 K 5910015010
Odtavovací stykové svařování mobilní 
svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. 
UIC60

svar 96,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

18,000 0,00 0,00 0,00

PP

Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic 
nových délky do 150 m tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového 
prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na 
svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seříznutí svarového výronku 
v celém profilu kolejnice, obroušení pojížděných ploch, vizuální 
prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní 
dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

31 K 5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 38,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
-9,000 0,00 0,00 0,00

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára 
svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového 
prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální 
kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

32 K 5910040340
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel s osazením kluzných podložek 
rozdělení pražců "e"

m 9 168,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s 
osazením kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a 
rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na demontáž kolejnicových spojek.

Strana 6 z 24



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Množství 
VÍCE / 
MÉNĚ

J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]

33 K 5910040440
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž 
upevňovadel s odstraněním kluzných podložek 
rozdělení pražců "e"

m 9 168,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s 
odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, 
demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

34 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce betonové km 4,584 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 
pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní 
linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, 
úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle 
ČSN, měření techologických veličin a předání tištěných výstupů 
objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření 
APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou 
kolejnice.

35 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v 
koleji m3 174,192 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva 
ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných 
vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku kameniva.

36 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 351,346 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI
VV 174,192*1,8 "doplnění KL" 313,546
VV 21*1,8 "výměna KL - přejezdy" 37,800
VV Součet 351,346

37 K 5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji km 4,584 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice 
ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

D OST Ostatní 0,00
38 K 7592007050 Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180

39 K 7592005050 Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a 
připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení

40 K 7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP Demontáž informačního bodu MIB 6

41 K 7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na 
určené místo, seřízení, přezkoušení

42 K 7497371630
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu 
propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných 
tratích nebo v kolejových obvodech

kus 118,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo 
ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových 
obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými 
doplňujícími úpravami

43 K 7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných 
tratích nebo v kolejových obvodech kus 118,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech

44 K 9902900100 Naložení  sypanin, drobného kusového 
materiálu, suti t 6,128 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti 
Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 
případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo 
není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 
Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob 
objednatele.

VV 15320*0,0004 "naložení pryžových podložek k 
odvozu na likvidaci"

6,128

45 K 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot t 688,880 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot 
Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 
případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo 
není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 
Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob 
objednatele.

VV 20*0,150 "naložení pryž. přejezdových panelů" 3,000

VV (52+295)*0,327 "naložení vyzískaných vystr. bet. 
pražců"

113,469

VV 343*0,103*0,66 "naložení 2/3 nevystr. dřev. pražců - 
zbytek ponechat na místě stavby"

23,317

VV (8320+827)*0,06003 "naložení vyzískaných kolejnic" 549,094

VV Součet 688,880

46 K 9902200100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 
km

t 550,943 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo 
výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do 
skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do 
bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční 
vzdálenost z celkově ujeté trasy.

VV 6*2*0,049 "odvoz ochranných kolejnic" 0,588
VV (8320+827)*0,06003 "odvoz Kolejnic 60E2" 549,094
VV 21*0,06003 "odvoz LIS" 1,261
VV Součet 550,943

47 K 9902200200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 
km

t 668,514 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo 
výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do 
skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do 
bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční 
vzdálenost z celkově ujeté trasy.

VV 2,77 " odvoz žel.bet. přej. panelů na okrsek TO 
Chlumec"

2,770

VV 0,150*20 "dovoz pryžových přej. konstrukcí z okrsku 
TO Chlumec"

3,000

VV (52+295)*0,327 "dovoz vystr. bet. pražců z okrsku 
TO Chlumec"

113,469

VV 122*75*0,06003 "dovoz nových kolejnic na 
staveniště"

549,275

Strana 7 z 24



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Množství 
VÍCE / 
MÉNĚ

J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]

VV Součet 668,514

48 K 9902200300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 
km

t 44,429 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo 
výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do 
skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do 
bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční 
vzdálenost z celkově ujeté trasy.

VV 16854*0,0004 "dovoz pryžových podložek" 6,742
VV 30640*0,00123 "dovoz kompletů" 37,687
VV Součet 44,429

49 K 9902200500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 
km

t 389,803 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo 
výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do 
skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do 
bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční 
vzdálenost z celkově ujeté trasy.

VV 343*0,103*0,66 "odvoz 2/3 nevystr. dřev. pražců - 
zbytek ponechat na místě stavby"

23,317

VV 4*0,327 "odvoz poškozených vystr. bet. pražců" 1,308
VV 16854*0,0004 "odvoz pryžových podložek" 6,742
VV 351,346 "dovoz štěrku" 351,346

VV 13,9*0,1*2 "odvoz  vybouraného AB - přejezdy v km 
10,174 a km 12,060"

2,780

VV 1,62+0,990 "dovoz drceného štěrku fr. 16/32 - 
přejezdy"

2,610

VV 0,6 "dovoz živičného recyklátu" 0,600
VV 1,1 "dovoz asf. betonu" 1,100
VV Součet 389,803

50 K 9902201000

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 250 
km

t 1,261 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo 
výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do 
skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do 
bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční 
vzdálenost z celkově ujeté trasy.

VV 21*0,06003 "dovoz LIS" 1,261

51 K 9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových 
podpor t 23,589 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
0,00 0,00 0,00

PP

Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit 
regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. 
Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také 
na množství a druh ukládaného odpadu.

VV
(52+295)*0,103*0,66 "nevystr. dřev pražce (1/3 
pražců zůstane uložena v místě stavby pro další 
využití ST"

23,589

52 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 6,128 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP
Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách 
jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na 
oficiální skládku.

VV 15320*0,0004 6,128
VV Součet 6,128

53 K 5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus 347,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do 
součástí a uložení pražců.

VV 52+295 347,000

54 K 5999005030 Třídění kolejnic t 549,094 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

0,00 0,00 0,00

PP
Třídění kolejnic. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště 
nebo do skladu.

VV "Kolejnice" (8320+827)*0,06003"kg 60E2" 549,094

55 K 5910020310
Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar přechodový tv. 
R65/UIC60

svar 0,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

10,000 0,00 0,00 0,00

Strana 8 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Nové Město nad C. - Dobřenice Datum: 8. 3. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant: Bez projektu

Zhotovitel: GJW Praha spol. s. r.o. Zpracovatel: Radek 
Zaplatílek

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV HSV 0,00

D SO 01 Nové Město - Káranice 0,00
1 M 11162550 emulze asfaltová spojovací kg 36,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP emulze asfaltová spojovací
VV 3*12 36,000

2 M 58981156 recyklát asfaltový frakce 8/22 R-materiál t 1,200 0,00 CS ÚRS 2019 01
PP recyklát asfaltový frakce 8/22 R-materiál
VV 12*0,05*2 1,200

D SO 02 Káranice - Dobřenice 0,00
3 M 11162550 emulze asfaltová spojovací kg 18,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PP emulze asfaltová spojovací
VV 3*6 18,000

4 M 58981156 recyklát asfaltový frakce 8/22 R-materiál t 0,600 0,00 CS ÚRS 2019 01
PP recyklát asfaltový frakce 8/22 R-materiál
VV 6*0,05*2 0,600

Výměna kolejnic v úseku Nové Město nad C. - Dobřenice

ÚRS - Použité položky ÚRS

Strana 11 z 24



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Nové Město nad C. - Dobřenice Datum: 8. 3. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant: Bez projektu

Zhotovitel: GJW Praha spol. s. r.o. Zpracovatel: Radek 
Zaplatílek

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 022101001 Geodetické práce Soub

or 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PP Geodetické práce

2 K 023101031 Projektové práce - DSP Soub
or 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
PP Projektové práce - DSP

3 K 024101401 Inženýrská činnost Soub
or 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
PP Inženýrská činnost

4 K 031101041
Zařízení a vybavení staveniště včetně opatření 
na ochranu sousedních pozemků, informační 
tabule, dopravního značení na staveništi aj.

Soub
or 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

PP

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce 
včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně 
opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, 
dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 
20 mil. Kč

5 K 033111001 Provozní vlivy Výluka silničního provozu se 
zajištěním objížďky

Soub
or 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
PP Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním 

objížďky

Výměna kolejnic v úseku Nové Město nad C. - Dobřenice

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 17 z 24



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 508246

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a41789df-24fa-477f-97d2-ad440d6f0e81

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra MATOUŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.11.2019 13:24:03


		2019-11-28T12:24:10+0000




